ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE DO CARMO

Rua benício Pinto Cerqueira s/n centro - Edifício Palácio do Bandeirante Manoel de Souza Ferreira - CEP
77.585.000-Fone: ( 063) 35401161 - 35401203

REQUERIMENTO Nº 00112015

Senhor Presidente; OO'V/\O~d\i

O Vereador que o presente subscreve em conformidade com o
texto regimental desta Augusta Casa de Leis, requer que após ouvir o douto
plenário se aprovado seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, o seguinte:

Que seja encaminhado ao meu Gabinete cópia da relação do
quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal; ( Comissionados e Efetivos ).

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Monte do
Carmo, Estado do Tocantins, em 18 de Maio de 2015.

Vereador

APROVADC;
Em 1· ~ I ~-:.:J.L;;;;.-

AO
EXCELENTÍSSIMO SENHOR
WILSON DE FRANÇA RODRIGUES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE DO
CARMO-TO.

Presid.; ne